
Treść
Poiz.:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Tarnobrzeg, dnia 20 marca 1991 r. Nr 5

ZARZĄDZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO:

111 — Nr 7 z dnia 12 lutego 1991 roku w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Osiek
w okręgu wyborczym Nr 20.

112 — Nr 13 z dnia 26 lutego 1991 roku w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Bogorii
w okręgu wyborczym Nr 7.

113 — Nr 14 z dnia 27 lutego 1991 roku w sprawie stawki opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego
zaopatrzenia wsi w wodę.

OGŁOSZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO;

114 — z dnia 6 lutego 1991 roku w sprawie skreślenia z Rejestru obszarów górniczych; obszaru górni­
czego „Lipnik”.

UCHWAŁY RAD I ZARZĄDÓW GMIN:

115 — Nr VII/22/90 Rady Gminy w Tarłowie z dńia 11 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia statutu gminy.
116 — Nr VI/33/90 Rady Gminy w Jarocinie z dnia 14 grudnia 1990 r. w sprawie uchwalenia miejscowego

planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w Ja­
rocinie. ’ ■

117 —■ Nr VI/22/90 Rady Gminy w Trzydniku Dużym z dnia 19 grudnia 1990 r. w sprawie uchwalenia
statutu sołectwa.

118 — Nr VIII/37/90 Rady Miasta i Gminy Janów Lubelski z dnia 21 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia
wykazu aktów prawa miejscowego.

119 — Nr XI/58/91 Rady Gminy i Miasta w Ulanowie z dnia 1 lutego 1991 r. w sprawie uchwalenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
w Ulanowie — III etap.

120 — Nr VII/5/91 Rady Gminy w Bojanowie z dnia 4 lutego 1991 r. w sprawie uzupełnienia do statutu
Gminy w Bojanowie.

121 — Nr 2/91 Zarządu Miasta Stalowej Woli z dnia 4 lutego 1991 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę.
122 — Nr VIII/51/91 Rady Gminy w Majdanie Królewskim z dnia 4 lutego 1991 r. w sprawie uzupełnienia

«lo statutu Gminy Majdan Królewski.
123 — Nr VIII/52/91 Rady Gminy w Majdanie Królewskim z dnia 4 lutego 1991 r. w sprawie zmian w sta­

tucie Gminy Majdan Królewski.
124 — Nr XII/31/91 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 7 lutego 1991 r. w sprawie organizacji i zakresu

działania sołectw.
125 — Nr VIII/31/91. Rady Gminy w Łoniowie z dnia 12 lutego 1991 r. w sprawie uchwalenia statutów so­

łectw na terenie gminy Łoniów.

poz. 111 
ZARZĄDZENIE NR 7 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 12 lutego 1991 roku 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Osiek w okręgu wyborczym Nr 20.

Na podstawie art. LID i 11.1 ustawy z dnia 8 marca 199'0 r. ’ § .1,
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 9t8)

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Osiek 
zarządza się, co następuje: w ..okręgu wyborczym Nr 20.



Str. 2 pox. Ml, M2, 1'1®Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 5

§2
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 
17 marca T991 roku..

§ '3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§, 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Załącznik 
do zarządzenia Nr 7 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 12 lutego 1:991 r.

Kalendarz wyborczy
1. Do 20 lutego 1991 r. — podanie do wiadomości wyborców 

w okręgu wyborczym Nr 20 przez 
rozplakatowanie obwieszczeń za­
rządzenia Wojewody Tarnobrze­
skiego o wyborach uzupełniają­
cych,

— powołanie przez Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego Gminnej 
Komisji Wyborczej.

2. Do 25 lutego 1991 r. — powołanie przez Terytorialną Ko­
misję Wyborczą Obwodowej Ko­
misji Wyborczej

3. Do 2 marca 1991 r.. — zgłaszanie Terytorialnej Komisji
Wyborczej do zarejestrowania 
kandydata na radnego

— wyłożenie spisu wyborców do 
publicznego wglądu

4>. Do 7 marca 1991' r. — podanie do wiadomości wybor­
ców przez rozplakatowanie ob­
wieszczeń Terytorialnej Komisji 
Wyborczej zawierających infor­
mację o zarejestrowanych kan­
dydatach na radnego

5. Do 14 marca 1991 r, — drukowanie kart do głosowania
fi. Do. 15 marca 1991 r. — przesłanie przewodniczącemu Ob­

wodowej Komisji Wyborczej spi­
su wyborców.

Wojewoda Tarnobrzeski 
Władysław Liwak

poz. 112
ZARZĄDZENIE NR 13

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 26 lutego 1991 roku 

w sprawie wyborów uzupełniających ‘do Rady Gminy w Bogorii w okręgu wyborczym Nr 7.

Na podstawie art. lilO i 111-ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96)

zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Bo­
gorii w okręgu wyborczym Nr 7.

§2 x
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 
21 kwietnia 1991. roku.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia,

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­

nobrzeskiego.
Załącznik 
do zarządzenia Nr 13 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 23 lutego 1991 r.

Kalendarz wyborczy

1. Do 4 marca 1991 r. —podanie do wiadomości wybor­

ców w okręgu wyborczym Nr 7, 
przez rozplakatowanie obwie­
szczeń, zarządzenia Wojewody 
Tarnobrzeskiego o wyborach 
uzupełniających.

2. Do 14 marca 1991 r. — powołanie przez Wojewódzkie­
go Komisarza Wyborczego Te­
rytorialnej Komisji Wyborczej.

3. Do 20 marca 1:991; r. — powołanie przez Terytorialną
Komisję Wyborczą Obwodowej 
Komisji Wyborczej.

4. Do 6 kwietnia 199.1 r. — zgłaszanie Terytorialnej Komi­
sji Wyborczej do zarejestrowa­
nia kandydatów na radnego.

5. Do 11 kwietnia 1991 r. — .podanie do wiadomości wy­
borców, przez rozplakatowanie 
obwieszczeń Terytorialnej Ko­
misji Wyborczej zawierających 
informacje o zarejestrowanych 
kandydatach na radnego.

— wyłożenie spisu wyborców do 
publicznego wglądu.

6. Do 17 kwietnia '1991 r. — wydrukowanie kart do głoso­
wania.

7. Do 19 kwietnia 19®1 r. — przekazanie przewodniczącemu
Obwodowej Komisji Wybor­
czej spisu wyborców.

Wojewoda Tarnobrzeski 
Władysław Liwak

poz. 113
ZARZĄDZENIE NB 14/91

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 27 lutego 1991 r.

w sprawie stawki opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23' grudnia 19.86. r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234, Dz. U. 
Ńr 4, poz. 25; z 1989 r., Dz. U. Nr 89, poz. 522 i Nr 22, 
poz. 1.31 z 1990 r.)

zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się średnią stawkę opłat dla wszystkich odbiorców 
w wysokości 2.630 zł za 1 m3 wody.

!§ 2 .
Wykonanie zarządzenia, powierza się Zarządom Gmin i Wo­
jewódzkiemu Zakładowi Usług Wodnych w Tarnobrzegu.



poz. Ilia, 114,1.115, 116,111,7 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 5 Str. 3

§ 3
Nadzór nad .wykonaniem zarządzenia sprawuje Wydział 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Urzędu Wojewódz­
kiego w Tarnobrzegu.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 3 Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 23 stycznia 1990 r. w sprawie stawek opłat za wodę 

pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 
(Dz, Urz. Woj. Tarnobrzeskiego Nr 2, poz. 30).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1, marca 1991 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Tarnobrzeskiego..

Wicewojewoda Tarnobrzeski 
w/z Wojewody mgr Janina Sagatowska

poz. 114
OGŁOSZENIE

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 lutego 1991 r.

w sprawie skreślenia z Rejestru obszarów górniczych obszaru górnigzego „Lipnik”.

Wojewoda 
Władysław^ Liwak

27 grudnia 1958 roku: GR-MR/19/12/58 obszar górniczy „Lip­
nik” dla kopaliny wapieni jurajskich, został skreślony z re­
jestru obszarów górniczych.

poz. 115
UCHWAŁA NR VII/22/90 
Rady Gminy W Tarłowie 
z dnia 11 grudnia 1980 r.

w ^sprawie uchw alenia statutu gminy.

Na podstawie art. 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 4 maja 197'9 roku w sprawie obszarów górni­
czych (Dz. U. Nr 1,1, poz. 75): k

ogłasza się, co następuje:
Utworzony decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 49 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial­
nym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), 
Rada Gminy

uchwala:
I §1

Statut Gminy w Tarłowie stanowiący załącznik do niniej­
szej uchwały. *

• Statut jest do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy.

' § 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Tarłowie, tj. z dniem 26 grud­
nia ISSiO r.

Przewodniczący Rady Gminy 
Wacław Rodek

poz. 116 
UCHWAŁA NR VI/33/90 

x _ Rady Gminy W Jarocinie 
z dnia 14 grudnia 1990 Ir.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 'osiedla budownictwa jed­
norodzinnego w Jarocinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, 
sam. Nr 34, poz. 199, Nr 4.3l, poz. 25131) oraz art. 17 ust. 3' us­
tawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity — Dz. U. z 1'98'9 r. Nr 17,, poz. 99, zm. 
Nr 34, poz. 178. Nr 35i, poz. 1,92 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198), 
Rada Gminy

ustala, co następuje:

1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego, osiedla budownictwa jednorodzinnego 
w Jarocinie obejmującego obszar o pow. 5,0 ha — ogra­
niczony.

§ 2
Plan, o którym mowa w § 1 składa się z części graficznej 
obejmującej rysunek planu i części opisowej obejmującej 
opis i tekst planu stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ Bi
Program rolniczego wykorzystania gruntów dla omawia­
nego osiedla stanowił załącznik Nr 2 do miejscowego pla­
nu ogólnego ■zagospodarowania przestrzennego gminy- Ja­
rocin, zatwierdzonego uchwałą Nr IV/21/89 z dnia 28 lu­

tego 19<8,9 r. Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie opu­
blikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego Nr 9, poz. 159 z 1989 r.

§ 4
Zobowiązuje się Wójta do dokonywania okresowej nie rza­
dziej niż co 5, lat' oceny skutków zmian w zagospodaro­
waniu przestrzennym, wynikających z realizacji planu szcze­
gółowego i na tej podstawie dokonywania oceny aktual­
ności tego planu.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Jaro­
cin.

.§ &
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 

.Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodnicząca Rady Gminy 
inż. Janina Reichert

poz. 117
UCHWAŁA NR VI/22/90

Rady Gminy w Trzydniku Dużym 
z dnia 19 grudnia 1990 roku 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. zm.), Rada Gminy 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, póz. 95i z późn. uchwala:



Str. 4. Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 5 poz. 117, 118

SI
Przyjąć statut dla sołectw:

1. Agatówka
2. Budki

’ 3; Dąbrowa
4. Dębowiec
5. Liśńiik Mały
6. Łychów Gościeradowski
7. Łychów Szlachecki
8. Olbięcin
9. Owczarnia

10. Rzeczyca Kolonia
Łl. Rzeczyca Księża
12. Rzeczyca Ziemiańska
13. Trzydnik Duży
14. Trzydnik Kolonia
15. Trzydnik Mały
18. Węglin
•17. Węglinek

18. Wola Trzydnicka
19. Wólka Olbięcka
20. Zielonka
stanowiący załącznik do nin. uchwały. *

S 2
- Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Gminy w Trzydniku Dużym, na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach i obowiązuje od dnia ogłoszenia, tj. 21 grud­
nia 1990 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr inż. Marian Leszczuk

• Statuty są do wglądu w Urzędzie Gminy.

aktów prawa miejscowego.w sprawie

poz. 118
UCHWAŁA NR VIII/37/90

Rady Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim 
z dnia 21 grudnia 1990 roku 

ustalenia wykazu

Na podstawie art. Sil ust. 1 ustawy z dnia. 10 maja 
1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 312, poz. ISili, zm. Nr 4i3>, poz, 253), Rada Miasta 
i Gminy

uchwal a, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, wydanych przez 
Radę Narodową Miasta i Gminy, w Janowie Lubelskim 
•i Naczelnika Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim przed 
dniem 27 maja 1990 roku, ia obowiązujących nadal na ob­
szarze grpiny, stanowiących załącznik nr 1 i nr 2 do uch­
wały. ■

§ 2
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, o któ­
rym mowa w § 1 tracą moc z dniem ogłoszenia wykazów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez ogło­
szenie w gazetce lokalnej „Nieobojętni” oraz rozplakato­
wanie na terenie miasta i gminy, podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

Józef Krysteli
Załącznik Nr 1 
do- uchwały Nr VII/3/7/90. 
Rady Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim 
z dnia 21 grudnia 1990 roku

WYKAZ AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO
wydanych przez Radę Narodową Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim przed dniem 27 mają 1990 roku.

Lp. Rodzaj, numer i data aktu Tytuł aktu (w sprawie) Miejsce*- opublikowania aktu, 
data, numer i pozycja

1 2 a 4

1
Uchwała Nr 6:5/423/7'0 Prezydium 
WRN w Lublinie z dnia 28 sierpnia 
1:970 r.

Miejscowy plan ogólny m. Janowa 
Lubelskiego.

2
Uchwała Nr 64/281/67 Prezydium 
PRN w Janowie Lub. z dnia 27 czer­
wca 41967 r.

Szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego Osiedla „Północ” w 
Janowie Lubelskim

3 Uchwała Nr 8/3?5<9/6.8 Prezydium PRN 
w Janowie Lub. z dnia 9 maja 1:968 r.

Szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Osiedla Południe I 
i II” w Janowie Lubelskim.

4
Uchwała Nr 59/225/71. Prezydium 
PRN w Janowie Lubelskim z dnia 
7 czerwca 1971 r.

Miejscowy plan szczegółowy zagos­
podarowania przestrzennego osiedla, 
ogólnomiejskiego' miasta Janów Lu­
belski

5 Uchwała Nr XI/30/79 RNMiG w Ja­
nowie Lub. z dnia 27 sierpnia 1'979 r.

Zatwierdzenie zmian w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzen­
nego m. Janów Lubelski ''

6 Uchwała Nr XI/31/79 RNMiG w Ja­
nowie Lub. z dnia 27 sierpnia 1979 r.

Zatwierdzenie miejscowego planu 
.szczegółowego .zagospodarowania
.przestrzennego osiedla, budownictwa 
jednorodzinnego „Wschód”

7 Uchwała Nr XXV/86/82 RNMiG w 
Janowie Lub. z dnia 14 maja 1:982 r.

Zatwierdzenie miejscowego szczegó­
łowego planu zagospodarowania 
„Stare Centrum” w Janowie Lub.

8 Uchwała Nr XI/61/86. RNMiG w Ja­
nowie Lub. z dnia 24 lutego 1986 r.

Przyjęcie uchwały określającej gra­
nice gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jedno­
rodzinne osiedla 40-lecia PRL - w . 
Janowie Lubelskim

Dziennik Urzędowy Województwa
Tarnobr zeskiego Nr 3, poz. 28 z dnia 
26 marca 1978 r.



poz. 118, 111®, 1.2G Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 5 Str. 5

1. 2 3 4

0 Uchwała Nr XVI/8.5/8;7 RNMiG w 
Janowie Lub. z dnia lii maja 1937 r.

Aktualizacja miejscowego planu o- 
gólnego miasta Janowa Lubelskiego'

Dziennik Urzędowy Województwa 
.Tarnobrzeskiego Nr 8, poz. 126 z 
dnia 1 czerwca 1989 r.

10 Uchwała Nr V/H9/89 RNMiG w Ja­
nowie Lub. z dnia 28 lutego 1989 r.

Wyrażenie zgody na sprzedaż grun­
tów państwowych położonych na te­
renach wiejskich spółdzielniom mie­
szkaniowym oraz osobom fizycznym

Dziennik Urzędowy Województwa 
Tarnobrzeskiego Nr 18, poz. 236 z 
.1989 r.

111.
Uchwała Nr VIII/32/90 RNMiG w
Janowie Lub. z dnia 27 listopada 

*1989 r.
Zmiana nazw ulic

Dziennik Urzędowy Województwa 
Tarnobrzeskiego' Nr 2, poz. 23i z 
dnia 29 lutego1 1990 r.

112 Uchwałą Nr IV/1111/89 RNMiG w Ja­
nowie Lub. z dnia 30 listopada 1989 r.

Zmiana nazwy ulicy Długiej w Ja­
nowie Lubelskim

Dziennik Urzędowy Województwa 
Tarnobrzeskiego Nr 2, poz. 24 z dnia 
20 lutego 1,990- r.

Załącznik (Nr .2 
do uchwały Nr VI1/37/90 
Rady Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim 
z dnia 21 grudnia 1890 roku

WYKAZ AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO (zarządzeń) 
wydanych przez Naczelnika Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim przed dniem 27 maja 1S90 roku.

Rp. Rodzaj, numer i data aktu Tytuł aktu (w sprawie) Miejsce opublikowania aktu, 
’data, numer i pozycja

1
Zarządzenie Nr 20/85 Naczelnika 
Miasta i Gminy w Janowie Lubel­
skim z dnia 29 lipca 1985 r.

Ustalenia i podziału na działki bu­
dowlane terenu budownictwa jed­
norodzinnego

Dziennik Urzędowy Województwa 
Tarnobrzeskiego' z dnia 30 listopa­
da 1985' Nr 9, poz. 240

poz. 119
UCHWAŁA NR XI/58/91 

Rady Gminy i Miasta w Ulanowie 
z dnia 1 lutego 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed­
norodzinnego w Ulanowie — III etap.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt S ustawy z dnia 8 marca 
1890 r. — o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95, zm. Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253) oraz art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (jednolity tekst Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.). 
Rada Gminy i Miasta w Ulanowie

uchwal a, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan, szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego' 
w Ulanowie — III etap.

§ 2
Plan, o którym mowa w § 1 składa się z części graficznej 
obejmującej rysunek i części opisowej obejmującej opis 
planu i tekst planu stanowiące załącznik Nr 1 do niniej­
szej uchwały. -

§ 3
Program czasowego wykorzystania gruntów rolnych i leś­
nych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze został 
zatwierdzony uchwałą Nr IV/10/88 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Ulanowie z dnia 14 listopada 1988 r. w spra-

■ - " 7 - 

wie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta i gminy Ulanów.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Mia­
sta w Ulanowie.

§ 5
Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta w Ulanowie 
do dokonywania okresowej, nie ’rzadziej niż co pięć -lat 
oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, 
wynikających z realizacji planu szczegółowego i na tej pod­
stawie dokonywanie aktualności tego planu.

§ 6
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnobrzeskiego oraz podaniu do wia­
domości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w U- 
lanowie i w prasie lokalnej.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia tej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta 
mgr Stanisław Łyko

w sprawie

poz. 120
UCHWAŁA NR VII/5/91

Rady Gminy w Bojanowie 
z dnia 4 lutego 1991 toku 

uzupełnienia Statutu Gminy w Bojanowie.

Na podstawie art. 118 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 1.6, 
poz. 95, Dz. U. Nr 34, poz. 199, Dz.. U. Nr 43i, poz. 251 
z 1999 r.>, Rada Gminy w Bojanowie

uchwala:
§ 1

Statut Gminy stanowiący załącznik do uchwały Nr III/8/90 

Rady Gminy w Bojanowie uzupełnia się w następujący 
sposób:
1. § 12 uzupełnia się o punkt 3 o następującej treści:

„3i. Przewodniczący Rady Gminy pobiera ekwiwalent 
w wysokości ustalonej przez Radę Gminy, pozostali 
członkowie Rady otrzymują diety w wysokości usta- 

. lonej przez Radę Gminy”.



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 5 poz. 120', 121’, 122, 123

2. łli> § 34 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
jl). zatrudnia pracowników samorządowych na pod­

stawie mianowania z wyjątkiem stanowisk pras­
cy d/s obsługi, z którymi zawiera umowę o pra- 

x cę”.
2i> § 34 uzupełnia się o pkt 6 o następującej treści: x 

„6) ustala wysokość wynagrodzenia podległym ,mu 
pracownikom urzędu”.

3i § 37 uzupełnia się o następującą treść:

„Wysokość wynagrodzenia Wójta ustala Zarząd Gminy 
w porozumieniu z Przewodniczącym Rady Gminy”.

& 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy, tj. 5 lutego 1991 roku.

• Przewodniczący Rady Gminy 
Emil Bieleń

poz. 121 
UCHWAŁA NR 2/91 

Zarządu Miasta Stalowej Woli 
z dnia 4 lutego 1991 r.

w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z miejskich urządzeń wodociągowych i za wprowadzenie ścieków do 
miejskich urządzeń kanalizacyjnych pozostających w eksploatacji Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Sta­

lowej Woli.

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za Wodę i wprowa­
dzenie ścieków (Dz. U. Nr"-47, poz. 234) i rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 1990 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa­
dzenie ścieków (Dz. U. Nr 89, poz. 522 z 1990 r.),

ustala:

za wodę pobieraną z miejskich urządzeń wodociągowych 
i za wprowadzenie ścieków do miejskich urządzeń kana­
lizacyjnych pozostających w eksploatacji Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej w Stalowej Woli, następujące o- 
płaty:

1) dla gospodarstw domowych i odbiorców stery budżetu-< 
wej:
— I1.1B0 zł za 1 m3 .pobranej wody,
— 940 zł za 1 m3 wprowadzonych ścieków,

2) dla pozostałych odbiorców:
— 1.500 zł za 1 m3 pobranej wody,
— 1.500 zł za 1’ m3 wprowadzonych ścieków,

3) Traci moc dećyzja Nr 5/90 Prezydenta Miasta Stalowa 
Wola z dnia 30 lipca 1990 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości opłat za wodę pobieraną z miejskich urządzeń 
wodociągowych i za wprowadzenie ścieków do. miej­
skich urządzeń kanalizacyjnych pozostających w eks­
ploatacji PGK w Stalowej Woli,

4) Uchwała wchodzi w życie 'z dniem 1 marca 1991 r.

Prezydent Miasta 
inż. Jacek Koralewski

poz. 122 
UCHWAŁA NR VIH/51/91 

Rady Gminy w Majdanie Królewskim 
z łdnia 4 lutego 1991 r.

w sprawie uzupełnienia do Statutu Gminy Majdan Królewski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95), 
Rada Gminy w Majdanie Królewskim

uchwala:
§ 1

W załączniku do uchwały Nr IV/22/90 Rady Gminy w Maj­
danie Królewskim z dnia 28 sierpnia 1990 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Majdan Królewski w S 26 do- 
daje się pkt 6 w brzmieniu: „Ustala się szczegółowe za­
kresy działania Komisji”:
a) Komisja d/s Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego, Fi­

nansów i Rolnictwa działa w zakresie spraw:
— społeczno-gospodarczego i przestrzennego rozwoju 

gminy,
— planowania społeczno-gospodarczego, przestrzennego 

rozwoju gminy,
— działalności gospodarczej (działalności handlowej i u- 

sługowej),
— budownictwa i inwestycji,
— zaopatrzenia ludności w środki do produkcji rolnej,
— postępu agrotechnicznego,
— leśnictwa, zadrzewień i gospodarki łowieckiej,
— gospodarki mieniem komunalnym,
— zaopatrzenia ludności i ochrony konsumenta,
— zagospodarowania surowców wtórnych,
— gospodarki wodnej i melioracji,
— wykorzystania miejscowych zasobów surowcowych,

— upowszechniania czytelnictwa, bibliotek,
— sztuki ludowej,
— zdrowia i warunków sanitarnych,
— urządzeń socjalnych,
— opieki społecznej,
— kultury fizycznej, sportu i turystyki,
— rozwoju i funkcjonowania urządzeń rekreacyjnych,
— ochrony środowiska,
— geologii,

c) Komisja d/s Prawa, Porządku Publicznego i Samorzą­
dów działa w zakresie:
Przestrzegania prawa
— ochrony mienia,
— wykonania uchwał Rady Gminy i Zarządu,
— wydawania opinii przed podjęciem uchwał w zakre­

sie tworzenia prawa lokalnego.,
Porządku publicznego
— współpracy z Posterunkiem Policji Lokalnej i OSP,
— kontroli działalności administracji samorządowej,
— zwalczania pijaństwa, narkomanii i innych negatyw­

nych zjawisk,
Samorządu
— współpracy z sołtysami i samorządami sołectw.

§ 2

— zagospodarowania przestrzennego,
b) Komisja d/s Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kul­

tury i Ochrony Środowiska działa w' zakresie spraw:
— szkolnictwa, przedszkola,
— wychowania młodzieży,

Uchwala "wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wy­
wieszenie na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Gmi­
ny, tj. z dniem 5 lutego 199-1 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
Janina Wojtowicz

poz. 123
UCHWAŁA NR VIH/52/91 

Rady Gminy w Majdanie Królewskim
z dnia 4 lutego 1991 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Majdan Królewski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 

z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Majdanie Kró­
lewskim



poz. ili23; W, 125 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 5 Str. 7

uchwala:

§ 1
W statucie Gminy. Majdan Królewski zatwierdzonym uch­
wałą Nr IV/22/®0 Rady Gminy w Majdanie Królewskim 
z dnia 28 sierpnia 1990 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy w § 1,6 dodaje się pkt 5 o brzmieniu „sposób obra­
dowania na sesjach i podejmowania uchwał określa Re­
gulamin Obrad Rady Gminy w Majdanie Królewskim Sta­
nowiący załącznik Nr 1' do niniejszego Statutu.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Maj­
danie Królewskim.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wy­
wieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, tj. z dniem 
5 lutego 1991 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
Janina Wojtowicz

poz. 124
UCHWAŁA NR XII/69/91 
Rady Miejskiej w Połańcu 

z dnia 7 lutego 1991 r.
w sprawie organizacji i zakresu działania sołectw.

Na podstawie art. 315 ustawy z dnia 8 marca 1:990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zrn,), Rada Miejska w Połańcu

postanawia:

® 1
Ustala się organizację i zakres działania sołectw:
— Brzozowa,
— Łęg,
— Tursko Małe,
— Tursko Kolonia,
— Okrągła ■— Luszyca,
— Rudniki,
— Wymysłów,
— Zrębin,
— Z dzieci Stare,
— Zdzieci Nowe,

— Kamieniec,
— Kraśnik,
— Ruszczą,
— Maśnik,
—- Rybitwy,
— Winnica,

§ a
Organizację i zakres działania sołectw, o których mowa 
w § 1 określają Statuty stanowiące załączniki do niniej­
szej uchwały od 1 do 16.

§ 3‘
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania jej do wia­
domości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Roman Łowicki

poz. 125
UCHWAŁA NR VHI/31/91
Rady Gminy./w Łoniowie 

z dnia 12 lutego 1991 r.
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw na terenie Gminy Łoniów.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zm.), Rada Gminy w Łoniowie

uchwala, co następuje:

§ !ll

Zatwierdza się Statuty Sołectwa:
1) BAZÓW, stanowiący załącznik Nr 1
2) BOGORIA, stanowiący załącznik Nr 2
3) GĄGOLIN, stanowiący załącznik Nr 3
4) GIERASZOWICE, stanowiący załącznik Nr 4
5) CHODKÓW NOWY, stanowiący załącznik Nr 5*
6i) CHODKÓW STARY, stanowiący załącznik Nr 6.
7) JEZIORY, stanowiący' załącznik Nr 7
8) JASIENICA, stanowiący załącznik Nr 8
9) KRÓLEWICE, stanowiący załącznik Nr 9

10) KĘPA NAGNAJEWSKA, stanowiący załącznik Nr 10 
IŁ) KROWIA GÓRA, stanowiący załącznik Nr 11.
12); ŁĄŻEK, stanowiący załącznik Nr 12
H3|) ŁONIÓW KOLONIA, stanowiący załącznik Nr 13
14) ŁONIÓW WIEŚ, stanowiący załącznik Nr 14:
15) OTOKA, stanowiący załącznik Nr 15
1i6i) PRZEWŁOKA, stanowiący załącznik Nr 1-5

17) PIASECZNO, stanowiący załącznik Nr 17
1.8) RUSZCZĄ KOLONIA, stanowiący załącznik Nr 18

1119) RUSZCZĄ WIEŚ, stanowiący załącznik Nr 19
20. ) SWINIARY NOWE, stanowiący załącznik Nr 20
21. ) SWINIARY STARE, stanowiący załącznik Nr 2il
,22) SULISŁAWICE, stanowiący załącznik Nr 22;
23) SKRZYPACZOWICE, stanowiący załącznik Nr 23
24) SULISZÓW, stanowiący załącznik Nr 24
25.) SKWIRZOWA, stanowiący załącznik Nr 25i
25) TRZEBIESŁAWICE, stanowiący załącznik Nr 26
27) WNORÓW, stanowiący załącznik Nr 27
.28) WOJCIESZYCE, stanowiący załącznik Nr 2'8
29) WÓLKA GIERASZOWSKA, stanowiący załącznik Nr 29
30) ZAWIDZA, stanowiący załącznik Nr 30.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Ło­
niowie.

S 31
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Łoniowie.

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiesław Furmański




